仙台市交通局発注案件の一部に電子入札を導入します

現在仙台市発注案件で実施している電子入札システムについて、令和7年11月より、交通局財務課発注案件の一部にも導入いたします。

つきましては、下記内容をご確認の上、ご対応くださるようお願いいたします。

記

1. 対象となる入札

交通局財務課より発注する工事請負契約の一部

※具体的な開始時期等につきましては、後日、交通局ホームページに掲載しますので、ご確認下さい。

2. 電子入札システムについて

現在仙台市発注案件で実施している電子入札と同一のシステムを使用します。

電子入札システムを新規に利用開始する際は、電子入札システムの利用者登録及び使用端末の環境設定等が必要になります。下記ホームページをご確認下さい。

※現在既に電子入札システムに登録済みの場合は、本件に係る追加のお手続きは不要です。

「電子入札に参加するには」

https://www.city.sendai.jp/kojikeyaku/jigyosha/keyaku/denshi/sanka-2.html

3. お問い合せ先

○電子入札システムに係るシステム操作等について

電子入札統合ヘルプデスク

TEL:0570-021-777 (平日 9 時~12 時 及び 13 時~17 時半)

Email:sys-e-cydeenasphelp.rx@ml.hitachi-systems.com

○電子入札導入等について

仙台市交通局財務課 契約管財係

TEL:022-712-8314